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Jak obchodzą Święto Niepodległości
poszczególne gminy?
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Jak będziemy świętować 11 listopada na Śląsku Cieszyńskim? Zebraliśmy dla Was
propozycje gmin na Narodowe Święto Niepodległości.

Zdjęcie ilustracyjne, fot. arch.ox.pl

Już jutro obchodzimy święto Narodowe Święto Niepodległości – święto obchodzone corocznie 11 listopada dla
upamiętnienia odzyskania niepodległości przez Polskę w 1918, po 123 latach zaborów (1795–1918).

Jakie wydarzenia odbędą się z tej okazji w gminach?

BRENNA

Obchody Święta Niepodległości w Brennej rozpoczną się o 10:00 ekumenicznym nabożeństwem, potem będzie
m.in. złożenie kwiatów, wręczenie odznak czy prelekcja filmu o Zofii Kossak.

Więcej

CHYBIE

Początek obchodów w Chybiu o 10:00 Mszą św., potem złożenie wieńców i finałowy koncert parafialnej edycji
Przeglądu Pieśni Patriotycznej 

Więcej 

CIESZYN

W Cieszynie w ramach Święta 11 listopada zaplanowano kilka imprez: jak wspólne sadzenie lasu kieszonkowego
(więcej), turniej CN-CUP (więcej) czy warsztaty artystyczne na rynku.

Główne obchody rozpoczną się o 9:00 nabożeństwem ekumenicznym w Kościele Jezusowym, potem nastąpi
złożenie kwiatów i wspólne świętowanie na rynku.

Więcej

GOLESZÓW

Z okazji święta w goleszowskim GOKu o 16:00 rozpocznie się koncert galowy II edycji konkursu pieśni legionowych i
powstańczych "Niepodległa, Niepokorna"

Więcej 

ISTEBNA

Obchody rozpoczną się o 10.15 złożeniem kwiatów, potem odbędzie się Msza Świętej w intencji Ojczyzny i wspólne
śpiewanie hymnu. Więcej

https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/uroczyste-obchody-swieta-niepodleglosci1,39028
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/chybie-obchody-swieta-niepodleglosci,39100
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/narodowe-swieto-niepodleglosci4,39035
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/koncert-galowy-niepodlegla-niepokorna,39051
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/istebna-obchody-narodowego-swieta-niepodleglosci,38999


Z okazji Święta Niepodległości, ale dzień później – 12 listopada w Istebnej rozegrany zostanie również Turniej
Szachowy Więcej 

JASIENICA

Uroczystości rozpoczną się godz. 9.00 nabożeństwem w Kościele Ewangelicko-Augsburskim pw. Zmartwychwstania
Pańskiego w Jasienicy, potem odbędzie się część artystyczna.

Więcej 

JAWORZE

Święto rozpocznie się 10:30 - Msza św. za Ojczyznę w Kościele Opatrzności Bożej w Jaworzu, potem nastąpi złożenie
kwiatów.

Więcej 

SKOCZÓW

Uroczyste obchody Narodowego Święta Niepodległości rozpoczną się w Skoczowie o 10:00 nabożeństwem w
Kościele Ewangelicko-Augsburskim Świętej Trójcy w Skoczowie. Więcej o obchodach

W Skoczowie z okazji Święta Narodowego odbędzie się również VI SKOCZOWSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI (Więcej )
oraz WIECZORNICA NIEPODLEGŁOŚCIOWA.

STRUMIEŃ (i Pruchna)

Obchody Dnia Niepodległości w Strumieniu rozpoczną się o 8:00 Mszą Św., potem nastąpi uroczyste złożenie
kwiatów, a o 10:00 uroczysta sesja Rady Miejskiej w Strumieniu połączona z wręczeniem wyróżnień. 

Obchody w Pruchnej rozpoczną się o 11:00, o 12:00 złożenie kwiatów, a o 15:00 Uroczysta Akademia w sali
Gminnego Centrum Integracji Wsi w Pruchnej.

Więcej 

USTROŃ

Nabożeństwem ekumenicznym o godz. 10:30 rozpoczną się obchody Święta Niepodległości w Ustroniu, potem
zaplanowano przemarsz ulicami, złożenie kwiatów, a na wieczór Koncert Cieszyńskiej Orkiestry Dętej (więcej )

W ramach Obchodów Ustroń przygotował też inne uroczystości, m.in. dziś, 10.11.2023 odbędzie się koncert "Organy
inaczej" a 30 listopada Dzień Pamięci Oddziału AK "Czantoria" ( Więcej 

WISŁA

Wisła rozpocznie świętowanie o godz. 11:45, w programie koncert Wiślańskiej Orkiestry Dętej, odśpiewanie hymnu,
przemówienia, złożenie kwiatów, część artystyczna, a o godz. 13:30 nabożeństwo ekumeniczne

Więcej 

 

NG

https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/niepodleglosciowy-plenerowy-turniej-szachowy,39056
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/gminne-obchody-swieta-niepodleglosci1,39022
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/jaworze-obchody-swieta-niepodleglosci,39101
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/skoczow-uroczyste-obchody-narodowego-swieta-niepodleglosci,39024
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/vii-skoczowski-bieg-niepodleglosci,39063
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/strumien-obchody-rocznicy-odzyskania-przez-polske-niepodleglosci-11-listopada-2023r,39034
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/koncert-patriotyczny-cieszynska-orkiestra-deta-ujm23,38872
/admin/wiadomosci/Organy Inaczej ? Polski film i patriotyzm w muzyce organowej w wykonaniu Arkadiusza Pop?awskiego
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/ustron-obchody-swieta-niepodleglosci1,39102
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/wisla-obchody-narodowego-swieta-niepodleglosci,39096
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